๒.๔ LEGENDER ยี่ห้อ TOYOTA จำนวน ๔ เส้น ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ล้อยางยานพาหนะ หมายเลข ๒๑-๖๖๘๕-๒๑-๙ รุ่น FORTUNER ๒.๔ LEGENDER ยี่ห้อ TOYOTA 
จำนวน ๔ เส้น ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ธวัฒน์ยางยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๓  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖